МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6393/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
19.09.2019 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
40.05.02 Правоохранительная деятельность

по специализации
Административная деятельность

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Гущина Виктория Альбертовна 2000 178 Нет

2. Дишо Лиана Николаевна 1997 184 Нет

3. Имиргамзаева Регина Рагимовна 2002 157 Нет

4. Козлов Эдуард Андреевич 1996 151 Нет

5. Койич Марио 1996 199 Нет

6. Кондратова Татьяна Александровна 2000 168 Нет

7. Кузьмин Константин Юрьевич 1999 162 Нет

8. Манчаров Роман Рашидович 1996 185 Нет

9. Милованова Юлия Юрьевна 1999 186 Нет

10. Моисеева Мария Евгеньевна 1999 146 Нет

11.
Паша Богдан

УКРАИНА
1994 144 Нет

12. Сабынин Родион Романович 2000 216 Нет

13. Семченко Елена Николаевна 1996 176 Нет

14. Симонова Мария Александровна 1999 214 Нет

15. Соколова Полина Михайловна 2000 180 Нет

16. Стельмах Константин Михайлович 2001 171 Нет

17. Хасиков Ахмед Бесланович 2001 120 Нет

18. Холматова Гулгина Ихтиёржоновна 2000 186 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев